
令和 6 年 4 月吉日 

お取引先様各位 

瀧冨工業株式会社 

 

営業所・出張所営業日変更のお知らせ 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社では、令和 6 年 4 月より営業所・出張所の営業日を下記のように変更させて 

いただきます。ご不便をおかけするかと存じますが、なにとぞご理解ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

営業所・出張所 （ 常滑・三河・岐阜・中津川・飯田・静岡・尾鷲 ） 

 

(変更前)    営 業 日 ： 平日・祝日・第 1,3,5 土曜日 

休  日 ： 第 2,4 土曜日・日曜日 

                            ↓ 

(変更後)   営 業 日 ： 平日・祝日        7:00～18:00 

休 日 : 土曜日・日曜日 

 

本  社  

営 業 日 : 平日・土曜日・祝日  6:30～18:00 

日曜日           7:30～18:00 

                ※今まで通り変更はございません。 

 

 

        緊急時等は営業時間外でもご対応いたします。 

     連絡先：052-501-3231 

 


